75, inciso II  da Lei nº
14.133  de  01/04/2021.  Declaração  de  Dispensa  em 26  de  dezembro  de  2025.
EVANDRO DE LIMA SOUZA. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: EVIDENCIA
EMPREENDIMENTOS  LTDA.  CNPJ/MF  Nº  49.337.910/0001-53.  Valor  Global:  R$
15.062,00 (quinze mil e sessenta e dois reais).